КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля  2015   года             №  10

О  предоставлении  разрешения на
условно  разрешенный  вид
использования земельного участка

В  соответствии  со  статьей  38  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, статьей 26 Правил землепользования и застройки Ёмсненского сельского
поселения,  заключением  о  результатах  публичных  слушаний   по  вопросу
предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный   вид  использования
земельного  участка,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Ёмсненское сельское поселение,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Костромскому региональному отделению Северо - Западного

филиала ОАО  «Мегафон» разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка площадью 300 кв.м, расположенного по адресу: Костромская
область,  Нерехтский  район,  пос.  Лужки,  ул.  Васильковская,  для строительства
базовой станции сотовой связи (антенно - мачтовое сооружение).

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                            В.Е. Одиноков